[image: image1.jpg]

Администрация  Сельского поселения «Приморско–Куйский  сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» сентября 2023 № 120
п. Красное

О предоставлении муниципальной преференции

        В  соответствии  с  нормами  главы  36 Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,  частью 1  статьи  19  Федерального  закона  от  26.07.2006 г.  № 135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,  Положением  ««Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа»»,  утвержденным  решением  Совета  муниципального  образования  «Приморско-Куйский  сельсовет»  Ненецкого  автономного  округа № 217 от 31.03.2017 года,  Уставом  Сельского поселения   «Приморско-Куйский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого  автономного  округа  администрация Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В   целях  поддержки  субъектов   малого   и  среднего
предпринимательства  передать  сельскохозяйственному производственному кооперативу «Харп» в безвозмездное пользование имущество:
- установка для термического уничтожения биологических отходов (крематор) КРН -1000 на дизельном топливе в количестве 1 (одна) штука, сроком  на  10 лет.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения «Приморско-

Куйский сельсовет» ЗР НАО                                                     Л.М. Чупров